segunda-feira, 8 de maio de 2023  |  Ano XII - Edição nº 01602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de America Dourada

ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de América Dourada, através da Pregoeira, designada através da
PORTARIA Nº 396 DE 02 DE JANEIRO DE 2023, torna público que realizou à licitação, na
modalidade do Pregão Eletrônico, regida pelas Leis n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto
Federal nº 5.450/05 e 10.024/2019, Licitação  na modalidade Pregão Eletrônico nº
006/2023, que tem como objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E
MATERIAL DESCARTÁVEL, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA/BA. A Pregoeira declarou
vencedora a Empresa:

MULTILIMPE DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI, com

endereço na Rua José Alves de Andrade, nº 93, centro, Irecê/BA, CEP: 44.900-000,
inscrita no CNPJ/CPF sob o nº 32.608.107/0001-03, com o menor valor global nos lotes de:
R$ 1.090.574,00 (hum milhão noventa mil quinhentos e setenta e quatro reais) no lote 01 e
R$ 288.495,00 (duzentos e oitenta e oito mil quatrocentos e noventa e cinco reais) no lote
02.

Totalizando o valor global de R$ 1.379.069,00 (hum milhão trezentos e setenta e

nove mil sessenta e nove reais).

Publique-se e cumpra-se.

América Dourada, 17 de abril de 2023.

Daniely Aragão Sousa

PREGOEIRA

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70839FAB31080D93D132036B6001D296